HODSON

DRINKS MENU

Our bar team together have created this menu featuring a wide
selection of beverages. The evolving cocktail list combines classical
favourites, Hodson Bay Signatures and seasonal creations. In
addition, our menu also features an array of Local & International
Beers, Spirits & Wines from across the globe. |If your beverage of
choice is not on our list, be it a cocktail from a previous visit or a
personal favourite of yours, please ask a member of the bar team
who will be happy to assist you. If you have any allergies please let
us know and we will be happy to assist you.

LOTKTHILS

The Signatures

THE BLUE BAY €15.00

Malibu, Peach Schnapps, Blue Curacao, Pineapple Juice and Grapefruit
Juice Allergens: 5 (Coconut)

THE BAY SOUR €15.00

Absolut Raspberry, Raspberry Liqueur, Lime Juice, Cranberry Juice and
Egg Whites Allergens: 11

PINK FIZZ €15.00

Beefeater Pink Gin, Raspberry Liqueur, Lemon Juice, Raspberries, Sugar
Syrup and topped up with Prosecco Allergens: 9

HODSON BAY DELIGHT €15.00

Absolut, Chambord, Passion Fruit Puree, Lime Juice, Cranberry Juice,
Sugar Syrup topped with Prosecco Allergens: 5 (Almond), 9

WATERMELON REFRESHER €15.00

Malibu, Watermelon Liqueur, Coconut Syrup, Lime Juice and Orange
Juice Allergens: 5 (Coconut)

LOUGH REE BREEZE €15.00

Beefeater Blood Orange Gin, St Germain, Lemon Juice, Elderflower Tonic
and Angostura Bitters Allergens: 9

HENDRICKS COOLER €15.00
Hendricks Gin, Apple Liqueur, Cucumber Syrup, Lime Juice and Egg
Whites Allergens: 11



e LTI

PORNSTAR MARTINI

Absolut Vanilla, Passion Fruit Liquor, Passion Fruit puree, Pineapple
Juice. Served with a shot of Prosecco. Allergens: 6 (Contains Wheat), 9

ESPRESSO MARTINI

Absolut Vanilla, Kahlua Coffee Liqueur, Sugar Syrup and Espresso
Allergens: 6 (Contains Wheat)

COSMOPOLITAN
Absolut, Cointreau, Fresh Lime Juice and Cranberry Juice Allergens: 6
(Contains Wheat)

BRAMBLE

Raspberries, Black Berries, Tanqueray Gin, Raspberry Liqueur, Fresh
Lime Juice and Sugar Allergens: 11

WHISKEY/AMARETTO SOUR
Jameson Black Barrel Whiskey or Disaronno, Fresh Lemon Juice,
Angostura Bitters and Egg Whites Allergens: 5 (Almond), 11

POWERS OLD-FASHIONED
Powers, Angostura Bitters, Orange Zest & Sugar Syrup. Allergens: 6
(Contains Barley)

€15.00

€15.00

€15.00

€15.00

€15.00

€15.00

Allergens Allergens 1. Shellfish 2. Molluscs 3. Fish 4. Peanuts 5. Nuts 6. Gluten 7. Milk 8. Soya 9. Sulphur
Dioxide 10. Sesame Seeds 11. Eggs 12. Celery & Celeriac 13. Mustard 14. Lupins. We cannot guarantee
completely allergen free meals due to possible traces of allergens in the working environment and
supplied ingredients. Please advise our staff if you have an intolerance or an allergy to a specific type of

ingredient.

OTHER COCKTAILS & MOCKTAILS AVAILABLE ON REQUEST,

PLEASE ASK YOUR SERVER FOR DETAILS.

1003 INES

RED WINE BY THE GLASS / BOTTLE

|FC|)LONARI - MONTEPULCIANO €8.50/€30.00
taly

EHRILLJECERO - CABERNET SAUVIGNON €8.50/€30.00
IF_A SERRE -MERLOT €8.50/€30.00
MADRIGAL - MALBEC €9.00/¢€33.00

Argentina



WHITE WINE BY THE GLASS / BOTTLE

FALSE BAY - SAUVIGNON BLANC €8.50/¢30.00
South Africa

IL CONTO - PINOT GRIGIO €8.50/€30.00
Italy

FINCA LOROSCO - CHARDONNAY €8.50/¢€30.00
Chile

ROSE WINE BY THE GLASS / BOTTLE

FALSE BAY - ROSE 9.00/32.00
South Africa

PIERRE SPARKLING CHARDONNAY 0% 200ML €10.50
BODEGA GOLD 200ML / BODEGA ROSE 200ML €12.00
VALDO PROSECCO €45.00

By the Bottle

JRTUGHT BeER o CI0ER

GUINNESS €6.20
Allergens: 6 (Contains Barley)

SMITHWICKS €6.20
Allergens: 6 (Contains Barley)

CARLSBERG €6.80
Allergens: 6 (Contains Barley)

ROCKSHORE APPLE CIDER €6.80
Allergens: 9

ROCKSHORE LAGER €6.80
Allergens: 6 (Contains Barley)

HEINEKEN €1.00
Allergens: 6 (Contains Barley)

HOPHOUSE 13 €1.00
Allergens: 6 (Contains Barley)

BULMERS €1.00
Allergens: 9

ORCHARD THIEVES €1.00
Allergens: 9

MORETTI €1.20

Allergens: 6 (Contains Barley)



SOTTLED BECRS o CIDER]

BULMERS / BULMERS LIGHT LONG NECK €6.20
330ml Allergens: 9

BULMERS / BULMERS LIGHT PINT BOTTLE €1.20
568ml Allergens: 9

COORS LIGHT €6.20
330ml Allergens: 6 (Contains Barley

HEINEKEN €6.20
330ml Allergens: 6 (Contains Barley)

PERONI GF €6.20
330ml

KOPPARBERG MIXED FRUIT / STRAWBERRY & LIME €1.00

500ml Allergens: 9

HO-ALCORDLIL

GUINNESS 0.0 €6.00
568ml Allergens: 6 (Contains Barley)
HEINEKEN 0.0 €6.50/€6.00

568ml / 330ml Allergens: 6 (Contains Barley)

LONG NECK BULMERS 0.0 €6.00
330ml Allergens: 9

ERDINGER €6.50
500ml Allergens: 6 (Contains Barley)

KOPPARBERG ALCOHOL FREE €1.00
568ml Mixed Fruit / Strawberry & Lime Allergens: 9

MY

SMIRNOFF €6.20
Allergens: 6 (Contains Wheat)

ABSOLUT €6.20
Allergens: 6 (Contains Wheat)

FLAVOURED ABSOLUT €6.30
Allergens: 6 (Contains Wheat)

GREY GOOSE €8.00
Allergens: 6 (Contains Wheat)

BELVEDERE €8.00
Allergens: 6 (Contains Rye)



SUILD TOUR PERFECT GIN

IRISH GINS

CORK DRY
Allergens: 6 (Contains Wheat)

SLING SHOT
Allergens: 6 (Contains Wheat)

DINGLE
Allergens: 6 (Contains Wheat)

AHASCRAGH XIN GIN
Allergens: 6 (Contains Wheat)

GUNPOWDER
Allergens: 6 (Contains Wheat)

SKELLIG SIX 18
Allergens: 6 (Contains Wheat)

GINS OF THE WORLD

BEEFEATER

Allergens: 5 (Contains Almond)

BEEFEATER PINK / BLOOD ORANGE
Allergens: 6 (Contains Wheat)

GORDON'S
Allergens: 6 (Contains Wheat)

GORDONS 0.0

Allergens:

GORDON'S PINK
Allergens: 6 (Contains Wheat)

BOMBAY SAPPHIRE
Allergens: 5 (Contains Almond)

TANQUERAY
Allergens: 6 (Contains Wheat)

BROCKMAN'S
Allergens: 6 (Contains Wheat)

HENDRICK'S
Allergens: 6 (Contains Wheat)

TANQUERAY TEN
Allergens: 6 (Contains Wheat)

MONKEY 47
Allergens: 6 (Contains Wheat)

€6.20

€1.00

€1.50

€1.50

€8.00

€8.00

€6.20

€6.50

€6.20

€6.00

€6.50

€6.50

€6.50

€1.50

€1.50

€9.00

€9.00



[OHC SELeCTInN

FEVERTREE CLASSIC TONIC
200ml

FEVERTREE ELDERFLOWER TONIC
200ml

SCHWEPPES TONIC / SLIMLINE TONIC
125ml

LUGNAL & PORT

HENNESSY VS
HENNESSY X.0

SANDEMAN PORT

UHSEEY COLLELTION

IRISH WHISKEY

JAMESON

Allergens: 6 (Contains Barley)

JAMESON CRESTED
Allergens: 6 (Contains Barley)

JAMESON CASKMATES STOUT EDITION / IPA EDITION

Allergens: 6 (Contains Barley)

JAMESON BLACK BARREL

Allergens: 6 (Contains Barley)

PADDY
Allergens: 6 (Contains Barley)

TEELINGS SMALL BATCH
Allergens: 6 (Contains Barley)

TULLAMORE DEW

Allergens: 6 (Contains Barley)

POWERS
Allergens: 6 (Contains Barley)

BUSHMILLS
Allergens: 6 (Contains Barley)

BUSHMILLS BLACK BUSH

Allergens: 6 (Contains Barley)

€3.50

€3.50

€2.80

€6.50
€25.00
€6.00

€6.20

€1.00

€8.00

€9.00

€6.20

€6.20

€6.20

€6.20

€6.20

€6.50



AHASCRAGH UAIS TRIPLE BLEND

Allergens: 6 (Contains Barley)

KILBEGGAN
Allergens: 6 (Contains Barley)

GREEN SPOT
Allergens: 6 (Contains Barley)

YELLOW SPOT

Allergens: 6 (Contains Barley)

REDBREAST 12YR
Allergens: 6 (Contains Barley)

REDBREAST 15YR
Allergens: 6 (Contains Barley)

REDBREAST 21YR

Allergens: 6 (Contains Barley)

MIDDLETON VERY RARE
Allergens: 6 (Contains Barley)

SCOTCH WHISKY - BLENDED

JOHNNIE WALKER RED
Allergens: 6 (Contains Barley)

TEACHER'S
Allergens: 6 (Contains Barley)

BLACK & WHITE

Allergens: 6 (Contains Barley)

FAMOUS GROUSE
Allergens: 6 (Contains Barley)

CHIVAS REGAL

Allergens: 6 (Contains Barley)

AMERICAN WHISKEY / BOURBON

SOUTHERN COMFORT
Allergens: 6 (Contains Barley)

JACK DANIEL'S

Allergens: 6 (Contains Barley

JACK DANIEL'S APPLE / HONEY
Allergens: 6 (Contains Barley)

BULLEIT

Allergens: 6 (Contains Barley)

MAKER'S MARK

Allergens: 6 (Contains Barley)

€6.50

€6.50

€8.00

€12.00

€10.50

€15.00

€28.00

€32.00

€6.20

€6.20

€6.30

€6.30

€1.00

€6.50

€6.50

€6.80

€1.00

€1.00



dil

BACARDI €6.20
Allergens:

CAPTAIN MORGAN €6.20
Allergens: 6 (Contains Barley)

MALIBU €6.30
Allergens: 5 (Contains Coconut)

HAVANA CLUB 3YR €6.50
Allergens: 6 (Contains Barley)

KRAKEN BLACK SPICED RUM €1.00
Allergens:

Allergens Allergens 1. Shellfish 2. Molluscs 3. Fish 4. Peanuts 5. Nuts 6. Gluten 7. Milk 8. Soya 9. Sulphur
Dioxide 10. Sesame Seeds 11. Eggs 12. Celery & Celeriac 13. Mustard 14. Lupins. We cannot guarantee
completely allergen free meals due to possible traces of allergens in the working environment and
supplied ingredients. Please advise our staff if you have an intolerance or an allergy to a specific type of
ingredient.

— [IRTERFRONT 6AR ¢ ORAISERIE -

FOOD SERVED ALL DAY MONDAY TO SATURDAY FROM
12PM-9PM

SUNDAY CARVERY SERVED 12:30PM - 4PM

Octagon Restaurant

EVENING BAR FOOD SERVED 4:30PM - 9PM ON SUNDAY

HODSON
R BAY HOTEL



